

Herr Professor Wahlensberg
i Uppsala

medföljes värdpapper!

Ankom d. 4 April 1829.

Besvaradt d. 7 April 1829 med tillfäst, de ärfva sista
brottefäst af Svenst Odolanik fandes ut 80 Rdl
i ranningar.

Högstärkt fänt vidtörande
Herr professor!

May skryddan om att besvara ärade skrifvel-
sen af den 12^{te} Januarii; hvaraf jag inbjöta-
de den sagnsamma undersattelsen, att
Herr professori bekommit riddningarna
Det är för mig en förtäring, att figurerna
äro sådana, att de kunna begagnas. Hvad det
än är anfördes, som för de samma kan
utgå, så skulle jag vilja belöfva att
hvara ätskilliga böcker; men jag har tyvärr
sällan möjligheten i hvarfallningarna; afven
andra gåll, som belöfva följande igend; hvar-
den jag ödmjukt anfäller, att få pengarna
salikade till Uppsala; hvarst handlet,

man delfores har fått fullmakt att emot
taga den så snart de till ankomma.

Det öfriga som den professorn nämren
om, som jag inte så noga efter mig om.
Vist har jag tillika med den man Gagne
af professor Kjöfström rådgjort att några
formulare göra en resa till Kåbdavallen,
af kaupstus i Tronö; men jag skulle
hvarken våga vänta eller begära, att den
professorn skulle förskjuta något af egna
medel till en sådan resa, då jag designen
skänjanda samman: för som pauld. af jag
desutom är den professorn förbunden,
så att det både är min skyldighet och
användning pligt, att gifva tiende af
fjellväxter, så mycket, som omständiga
heterna tillåta. Men skulle Academiens
sela bestå något litet stipendium på
den professorn recommendation; och
med förbindelse för mig, att det gifva
del af skorden, dels af, att få calenus
någon berättelse om de iakttagelser

55
vörunda värdgeografien af Dylitet; liksom
med hvad som förs är gjort, af som af mig
kunna göras i sednare aren; De skulle reses
för mig blifva för mig både lättare och
mera fruktbarade.

Efter hemkomsten från Kjöngis var det mig
ett fördelar nöje, att få komplettera mitt lilla
Herbarium med de uäkta växterna från Uppsala;
vilken den professorn gifva den godheten ^{att}
och tillika med flera böcker jagges till följande.
Dessa allt auktor tillika med 2 ne ^{af} gifva af
Svenska Botanik, för vilken det jag ännu
ytterligare får aflägg min ödmjukhet tack.
Jag tviflar inte, att jag ännu finner
flera desiderata från Uppsala af andra förländiga
trakter, när jag fram på vägen får gå igenom
mitt herbarium; till vilken et hålrum, om
den professorn ville hafva bespis döms, jag
skall taga mig frifelt, att besöka en lista
och försända till Uppsala. Det är nämligen
min Gögeliga önskan, att äga ett någotlunda
Complette svenskt Herbarium, så vid omständ

siggetone ikke midgifue, att Thomas Langen
i Protanisset hængende.

Jag hoppas att den professorn nu tillkom
mit det lilla paket af fjellvæster, som
skänkades mig föged. Klapp från Trondh.
Man får se, om floran får någon gynnans-
de väderlek nästa sommaren. Det går i vint-
ter fallit ganska obetydligt snö; hvilket
efter Norlands profeten, Tingvall, hvilket
afspandning skedd förut, lade af sommar-
väderlekken förmodligen är ändå. Man bety-
mycket säga at nästa sommaren. Lapska-
re här omkring hafva god lute för sin
rens; men mycket af vaxen, hvilket
stryka går af och en i stora partier.

Ufrån petrus går jag ikke haft andra en
dovättelst, en gnomer hängningen, som förut
att går ikke löres resa mycket som mission-
uten det spellet haler åskilleg hängbar:
Skola hos sig; hvarjante hvar uplässet löres
befinna sig, på resa till Svalbard.

Med. Udgakning framgår

Den professorn

Fransuando den
9de martii 1529.

odmykhet
L. O. Skadur.